
 

 

UCHWAŁA NR XV/113/17 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  

 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych w Powiecie Wrocławskim od roku szkolnego 

2012/2013 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U.2016. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz.U.2016. poz. 1943 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala co następuje: 
 

 
§1. 

W uchwale Nr XIII/115/12 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w Powiecie 
Wrocławskim od roku szkolnego 2012/2013 wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. Dotychczasowy  §1. III pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
 

3. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Sobótce, ul. Słoneczna 31, 55–050 Sobótka, 
w ramach którego funkcjonuje: 

 
a) Szkoła Podstawowa Specjalna, 
b) Gimnazjum Specjalne, 
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna. 

 
§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
 Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Ryszard Jaroń 

 


